
UCHWAŁA Nr 905/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

w sprawie powierzenia osobie pełniącej obowiązki dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach obowiązków związanych 
z realizacją zadania: „Utworzenie pracowni edukacyjnej pn. „Woda źródłem życia” 

przy I Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach.”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powierza się od dnia 1 września 2020 r. Pani Annie Olczyk - pełniącej obowiązki 
dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach obowiązki 
związane z realizacją zadania: „Utworzenie pracowni edukacyjnej pn. „Woda źródłem życia” 
przy I Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach.”, dofinansowanego w formie dotacji 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach 
konkursu z dziedziny edukacja ekologiczna pn. „Nasze ekologiczne pracownie”.

§ 2. Zobowiązuje się Panią Annę Olczyk - pełniącą obowiązki dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach do wykonania i rozliczenia 
zadania określonego w § 1 w terminie i na zasadach ustalonych w szczególności w ustawie 
prawo zamówień publicznych, ustawie o finansach publicznych oraz w umowie 
nr 788/EE/D/2019 z dnia 19.12.2019 r. o dofinansowanie zadania.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. traci moc Uchwała Nr 626/2020 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie powierzenia Dyrektorowi 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach obowiązków 
związanych z realizacją zadania: „Utworzenie pracowni edukacyjnej pn. „Woda źródłem 
życia” przy I Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ...........

Wicestarosta - Ewa Gładysz ...........

Członek Zarządu - Paweł Pomorski .. .. „...

Członek Zarządu - Marta Stasiak ...........

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz...........


